(dg: Ludinc) Engbertus dictus Ludinc filius quondam Jacobi de Uden maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Steen cacabarii hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco ad locum dictum Ulenborch inter hereditatem Arnoldi dicti Cost[ken] ex uno et inter hereditatem Johannis filii Arnoldi dicti Enneken ex alio quem censum dictus quondam Johannes Steen erga Johannem Cortroc generum quondam Rutgh[er]i de Kessel acquisiverat emendo prout in litteris hereditarie supportavit Jutte filie quondam Johannis de Helmont cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 437r 09 ±vr 03-01-1393.

Voornoemde Engbertus Ludinc beloofde aan Jutta dvw Johannes van Helmont 18 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1393) te betalen.

Dictus Engbertus Ludinc promisit Jutte filie quondam Johannis de Helmont XVIII Hollant gulden seu valorem ad festum Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum [supra].

BP 1179 p 437r 10 ±vr 03-01-1393.

Hermannus die Greve en Heijmericus van Overmere beloofden aan Willelmus van der Hoeven 8 mud haver, Bossche maat, minus 1 plak per mud, met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te leveren.

Hermannus die Greve et Heijmericus de Overmere promiserunt Willelmo van der Hoeven VIII modios (dg: s) avene mesure de Busco scilicet de meliori minus una placka de quolibet modio ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 437r 11 za 04-01-1393.

Johannes Vrient van Helmont droeg over aan Adam van Mierde, tbv Johannes zvw Petrus Plaetmaker van Moudewijc, zijn vruchtgebruik in alle goederen, die aan voornoemde Johannes zvw Petrus Plaetmaker gekomen waren na overlijden van Elizabeth dvw Johannes van Geffen ev voornoemde Johannes Vrient, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van voornoemde Johannes Vrient. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes Vrient.

Johannes Vrient de Helmont suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Johanni (dg: ..) filio quondam Petri Plaetmaker de Moudewijc de

morte quondam Elizabeth filie (dg: dicti q) quondam Johannis de Geffen uxoris olim dicti Johannis Vrient successione advolutis et post mortem dicti Johannis Vrient successione advolvendis quocumque locorum [consistentibus] sive sitis supportavit Ade de Mierde ad opus dicti Johannis filii quondam (dg: dicti) Petri Plaetmaker promittens ratam servare. Testes Aa et Sijmon datum in octavis innocentium. Tradetur littera dicto Johanni Vrient.